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Firma Straße Hausnr PLZ Stadtteil Telefon-Nr. E-Mail 

Abas Elektro-Brandschutztechnik 
GmbH 

Heerstr. 188a 47053 Duisburg 0203/9418428 kontakt@abas-brandschutz.de 

Achim Rox Elektro Lehnhardt Königstr. 61 47051 Duisburg 0203/342017 elektro.lehnardt@arcor.de 

Ahmet Bekar, Elektroinstallation Am Sandberg 29 47198 Duisburg 02066/4688955 ahmet.bekar@yahoo.de 

Akkurt Wasserturm GmbH Paul-Esch-Str. 54 47053 Duisburg 0171 70 44 179 info@akkurt.de 

AK Team GmbH Roonstr. 96 47169 Duisburg 0203/6693800 info@akteam.de 

Elektro Barten GmbH Hermann-Rinne-Str. 30 47259 Duisburg 0203/998760 elektrobarten@t-online.de 

Christian Niederstraßer Im Bremmenkamp 5 47139 Duisburg   info@e-blitz-elektro.de 

Christoph Schlebusch Ostackerweg 109 47166 Duisburg 0203/465723   

Detlef  Lücke Elektroinstallationen Friedrich-Ebert-Str. 233 47179 Duisburg 0203/491194 elektro-luecke-duisburg@outlook.de 

Duisburger Elektro GmbH An der Poeling 11 47179 Duisburg 0203/991525 schroeder@duisburger-elektro.de 

D & W GmbH Waterkampstr.  11-15 47169 Duisburg 0203/3935844 info@dundw-gmbh.de 

ECEA GmbH Dellstr. 4 47051 Duisburg 0203/28950977 info@ecea-gmbh.de 

E.I.M. GmbH Gehrstr. 1 46562 Voerde 0203/5708014 h.haskert@eim-du.de 

EHH Elektrotechnik GmbH Arnold-Dehnen-Str. 46 47138 Duisburg 0203/31789181 ehh@ehh-gmbh.de 

Elektro Caspari & Giesen GmbH Hochstr. 212 47228 Duisburg 02065/66630 elektro.caspari-giesen@t-online.de 

Elektro Croy e.K. Inh. Rene´Hütter Bergiusstr. 30 47119 Duisburg 0203/81178 info@elektro-croy.de 

Elektro Dierks GmbH Blumenthalstr. 26 47058 Duisburg 0203/335624 DierksGmbH@t-online.de 

Elektro Gödden GmbH Gasteiner Str. 24 47249 Duisburg 0203/700511 info@elektro-goedden.de 

Elektro Horn GmbH Landwehrstr. 24 47119 Duisburg 0203/83463 denis.koehn@elektrohorn-gmbh.de 

Elektro Luven e.K. Walther-Rathenau-Str. 51 47229 Duisburg 
02065/99600 + 
99604 

of f ice@elektro-luven.de 

Elektro-Letschert GmbH Ritterstr. 28 47228 Duisburg 02065/58151 elektroletschert@t-online.de 

Elektro Martini GmbH Hochstr. 88 47228 Duisburg 02065/8389767 info@elektromartini.de 

Elektro Preuwe & Co. KG Westender Str. 57 47138 Duisburg 0203/445419 michaela.bubel@elektro-preuwe.de 



 

Elektro Runniger GmbH Friedenstr. 90 47053 Duisburg 0203/61849 info@elektro-runniger.de 

Elektro Schröder Meisterbetrieb e.K. Holtener Str. 324 47167 Duisburg 0203/4814615 elektro@e-schroeder.de 

Elektrotechnik  Frank  GmbH Ahornstr. 19 47055 Duisburg 0203/792200 info@elektrof rank-duisburg.de 

Elektro Terhart GmbH Johanniterstr. 152 47053 Duisburg 0203/663336 info@elektro-terhart.de 

Elektro Venn GmbH Theodor-Heuss-Str. 130 47167 Duisburg 0203/739490 info@elektro-venn.de 

Elektro Vohwinkel e.K. Gelderblomstr. 1 47138 Duisburg 0203/371688 info@elektro-vohwinkel.de 

E.S.A.D. GmbH Obermeidericher Str. 10 47138 Duisburg 0203/410983 thorsten.schepers@elektro-esad.de 

etec Elektrotechnik GmbH Weißenburgstr. 11 47229 Duisburg 02065/66808 info@etec-duisburg.de 

Ferhat Seha Gülcü  - Eisblock Mausegatt 24 47228 Duisburg 02065/8294490 info@eis-block.de 

Frank Schumacher Wittenberger Str. 46 47167 Duisburg 0203/5193528 elektro.schumacher@t-online.de 

Elektrotechnik Schilitz, inh. Roland 

Winkes 

Obere Kaiserswerther 

Str.  
52 47249 Duisburg 0203/799460 service@elektro-schilitz.de 

G. Rump Elektrotechnik Krefelder Str. 289 47229 Duisburg 0203/9048885 gerion.rump@elektro-rump.de 

Goldstrass Sicherheitstechnik GmbH August-Thyssen-Str. 15 47166 Duisburg 0203/4061372 info@goldstrass.de 

Green Technologies & Systems 
GmbH 

Paulusstr. 25 47053 Duisburg   kontakt@g-ts.de 

Greve Elektrotechnik GmbH & Co. 
KG 

Felsenstr. 21 47058 Duisburg 0203/341588 info@greve-elektrotechnik.de 

GS-Elektrotechnik GmbH & Co. KG Moerser Str. 51 47239 Duisburg 02151/1537210 info@gs-ep.de 

Hans Joachim Folz An der Brauerei 19 47139 Duisburg 0203/442779 elektro_folz@t-online.de 

Hans Roth GmbH Gallenkampstr. 25 47051 Duisburg 0203/25913 info@roth-haustechnik.de 

Hasan Kumru Lösorter Str. 32 47137 Duisburg 0203/439822 of f ice@km-elektro.info 

Gebäude- u. Industrietechnik 
Elektro-Sanitär-Heizung-Klima 
Inh. Hartmut Schneider 

Angermunder Str. 142 47269 Duisburg 0203/760226 info@gebaeude-industrietechnik.de 

Holger Bischof  Sanitär Heizung 

Elektro Meisterbetrieb 
Duisburger Str. 235 47198 Duisburg 02066/501544 post@holgerbischof.de 

Ingolf  und Andreas Lochmann GbR  Dr.-Wilh.-Roelen-Str. 388 47179 Duisburg 0203/483091 g.weiss@elo-elektro-lochmann.de 

Joachim Gierke, Der Elektromeister Am Finkenacker 24 47259 Duisburg 0203/9405050 gierke@derelektromeister.de 

Johann Metternich Mühlenweg 47 47228 Duisburg 02065/63068 info@elektro-metternich.de 



 

Jürgen Gluch Zum Eichelskamp 5 47249 Duisburg 01725104248 elektro.gluch@gmx.de 

Jürgen Lettmann Kardinal-Galen-Str. 20 47051 Duisburg 0203/337669 elektrolet@aol.com 

Karl Heinz Kraf t GmbH Im Schlenk 72-74 47055 Duisburg 0203/730102 info@kraf t-duisburg.de 

Elektrotechnik Klaus Hahnen  Frauenwiese 18 47167 Duisburg 015142624816 klaus-hahnen@t-online.de 

Lutz Mohrmann Elektrotechnik In den Bänden 52 47229 Duisburg 02065/676580 post@mohrmann-elektrotechnik.de 

Lux Elektro GmbH & Co. KG Elisabethstr. 5-7 47169 Duisburg 0203/554444 info@lux-elektro.com 

Machwerk controls´s GmbH Bertaallee 10 47055 Duisburg 0203/71369386 michi@dasmachwerk.com 

Malz & Blömeke e.K. Inh. Stefan 

Plücker 
Hochstr. 221 47228 Duisburg 02065/76025 info@malz-bloemeke.de 

Markus Hirtz Rheinpreussenstr. 48 47198 Duisburg 02066/31229 post@elektro-service-hirtz.de 

Markus Mischnik Elektro Buchenstr. 9 47239 Duisburg 02151/4868067 info@elektro-mischnik.de 

Michael Berg Saarstr. 63 47198 Duisburg 02066/501171 kontakt@elektro-berg.de 

Michael Funcke Lindenstr. 25 47249 Duisburg 0203/98597497 info@elektrik-metall.de 

Michael Klucken  Elektr. Anlagen  Suitbertusstr. 10 47249 Duisburg 0203/338351 elektro.klucken@t-online.de 

Michael Marx Großenbaumer Allee 326 47249 Duisburg 0203/3633503 elektro-marx@gmx.net 

Michael Sauer Lüderitzallee 45 47249 Duisburg 0203/707291 Meistersauer@aol.com 

Möhring Wohnungssanierung GmbH Am Handwerkshof  4 47269 Duisburg 0203/93560163 info@moehring-sanierung.de 

Muhammed Ali Akkeceli ETECH 

Power 
Steinbrinkstr. 57 47249 Duisburg 0176 57670580 info@etech-power.de 

Elektro Sahin Pothmannstr. 12 47139 Duisburg 0203/7185297 info@elektrosahin.de 

Norbert Hannemann, Elektrotechnik Wachtelstr. 35 47228 Duisburg 02065/64004 e.nh@gmx.de 

Octeo MULTISERVICES GmbH Hedwigstr. 25-27 47058 Duisburg 0203/604 4480 info@octeo.de 

Ömer Cigerli, Elektrotechnik Wörthstr. 3a 47053 Duisburg 0203/98434864 info@rheinruhr-elektro.de 

Pichler & Müller GmbH Blumenthalstr. 66 47058 Duisburg 0203/335800   

Ralf  Domnik Römerstr. 316 47178 Duisburg 0203/57074437 r.domnik@gmx.de 

Ralf  Hergarten Waldstr. 93 47057 Duisburg 0203/354162 info@elektro-hergarten.de 

Rene Voß Blumenstr. 54a 47057 Duisburg 0203/39510080 info@elektrowelt-neudorf .de 

Rolf  Krämer Fischerstr. 59 47055 Duisburg 0203/776047 elektro@kraemer1.de 

Ruhrelektro GmbH Theodor-Heuss-Str. 53 47167 Duisburg 0203/57083920 info@ruhrelektro1.de 



 

Schlütter Elektro GmbH Kopernikusstr. 59 47167 Duisburg 0203/400111 info@elektro-schlueter.de 

SE-CO-TEC Security-

Communication-Technology GmbH 
Heinestr. 41 47057 Duisburg 0203/3633106 info@secotec.com 

Senol Cetinarslan Immendal 60 47053 Duisburg 0203/9358522 senol_cet@web.de 

Stefan Mostert; Elektro- und 
Gebäudetechnik 

Sandmüllersweg 40 47259 Duisburg 0203/9357512 stefan-mostert@t-online.de 

Süleyman Pamuk Emscherstr. 213 47166 Duisburg 0203/57894999 elektro-pamuk@freenet.de 

Thermo Elektro-Installation GmbH Theodor-Heuss-Str. 66 47167 Duisburg 0203/4105565 wellmann@thermo-elektro.de 

Thomas Burchartz Nombericher Str. 15 47137 Duisburg 0203/444025 info@elektrotechnik-duisburg.de 

Uwe Bonacker; Elektro Bonacker Buchenstr. 91 47055 Duisburg 0203/770001 info@elektro-bonacker.de 

Uwe Jansen Siedlerstr. 48 47259 Duisburg 0203/752195 info@Jansen-etec.de 

 


